
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 города Новошахтинска имени Героя Советского Союза 

Смоляных Василия Ивановича  

П Р И К А З 

   «_09__» __10____ 20_23__ г.                                                                                                                                                                                                                     № _243 

Об утверждении учебной нагрузки  

по платным образовательным услугам  

на 2023-2024 учебный год  

 

В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг в сфере  общего образования и  Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 года № 1441, 

на основании заявлений родителей и заключенных договоров на оказание платных образовательных услуг  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить распределение учебной нагрузки по платным образовательным услугам на  2023-2024 учебный год и ввести в действие с 01.10.2023: 
№  ФИО учителя Наименование услуги (согласно 

п. 1.1. договора) 

Группа Вознаграждение за 1 час 

работы (руб) 

Кол-во часов 

предоставляемой услуги в 

месяц 

1 Васильева Ирина Николаевна Класс комфортного пребывания  1 класс 62,35 13 

2 Солоницына Людмила Юрьевна За страницами учебника (русский 

язык) 

9 классы 197,03 48 

 
 

 

Директор  МБОУ СОШ № 40:                                                                                    Е.А. Самарская 

 

 

 

 

 

 

 Ознакомлены: 

 

 

Васильева И.Н. 

Солоницына Л.Ю.  


